消 防 施 設 等 要 望 書

   令和   年   月   日

新発田市消防団長  様

                  第   分団 第   部

                  分団長・副分団長・部長

                   連絡先

下記のとおり、消防施設等の要望をします。

記

１ 要 望 種 別

該当する項目の□印
に✓を記入すること。

□防火水槽（修繕）        □消防器具置場（新設・移転・修繕）

□ホース乾燥塔（修繕）       □消火栓（新設・移転・修繕）

□消防車両（新規配車・修繕）   □消防設備備品（購入・修繕）

□その他（                              ）

２ 要望の概要

何がどのような状況
か、延長、面積、数量
等を記入してくださ
い。また、いつまでに
改善希望かなど詳細
に記入すること。

３ そ の 他

  特 記 事 項

⑴ 防火水槽、消防器具置場、ホース乾燥塔、消火栓等の要望については必ず位置図、見

取図を添付すること。

⑵ 要望の概要には、何がどのような状況か、延長・面積・数量等明確に記入すること。

⑶ 個人の所有地の借用が必要な場合は、地権者の承諾書を添付すること。

⑷ 破損等による修繕が必要な場合は、写真を添付すること。

４ 処 理 欄

※以下は記入不要

事務局決裁欄 保存年 3年

課長 課長補佐 係長 係員 担当